
 

 

1

RESOLUCIÓN DE 9 DE ENERO DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO 
INFANTA SOFÍA POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO DE UN PUESTO DE TÉCNICO SUPERIOR 
ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA, GRUPO C1, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 9 DE 
DICIEMBRE DE 2024 

 
Con fecha 9 de diciembre de 2024 se convocó por esta Dirección Gerencia proceso selectivo para 

la cobertura de un puesto de Técnico Superior Especialista en Documentación Sanitaria, Grupo C1, 
con destino en este Hospital. 

 
De conformidad con lo previsto en la Base Sexta de la mencionada convocatoria, esta Dirección 

Gerencia, en uso de las competencias que tiene delegadas en virtud de lo establecido en la Resolución 
de 12 de junio de 2018, de la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del 
Servicio Madrileño de Salud, de delegación de competencias en materia de gestión de personal 
(B.O.C.M. de 19 de junio 2018),  

 
R E S U E L V E 

 
Primero - Hacer pública la relación provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo para la 
cobertura de un puesto de Técnico Superior Especialista en Documentación Sanitaria, Grupo C1: 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***7180** DIAZ VAQUERIZO, LUIS 
***9388** ILEA MOLDOVAN, AURORA CRISTINA 
***9814** LEAL VIVAS, MIRIAM 
***9808** MOHAMED ABDESELAM, RANDA 
***8498** MORALES FERRERAS, MIGUEL 
***7189** VALERO SANCHEZ, VICTOR 

 
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS EXCLUSION 

***3147** CARRERO MAESTRO, BEATRIZ BASE 4 APARTADO A 

***5050** GONZALEZ DELGADO, IRENE 
BASE 4 APARTADO A Y 
APARTADO B, ANEXO IV, ANEXO 
V, ANEXO VI, ANEXO VII 

***3443** LASTRA TABASCO, GEMA BASE 4 APARTADO B 
***2067** LUJAN LEON, VANESA BASE 4 APARTADO A 

***1694** MARTIN ESPINOSA, ARANTXA 
ANEXO IV, ANEXO V, ANEXO VI Y 
ANEXO VII 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
22

40
42

18
47

82
31

61
43

15

Ref: 07/048069.9/25



 

 

2

 

Segundo - Abrir un plazo de TRES DIAS HÁBILES, desde el siguiente al de la publicación de la presente 
Resolución, para realizar reclamaciones o solicitar subsanación de posibles errores.  

 
San Sebastián de los Reyes, 9 de enero de 2025 

 
 

EL DIRECTOR GERENTE 
P.S.: LA DIRECTORA MÉDICO (En virtud del Real Decreto 521/1987, de 15 de abril, art. 10.) 

 
 
 
 
 
 
 

Fdo.: María Teresa Alonso Salazar 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
22

40
42

18
47

82
31

61
43

15


		2025-01-10T10:05:51+0100




